
UCHWAŁA NR 259/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 61/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 28 marca 
2018 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Metropolitalnym 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz udzielenia pełnomocnictwa członkom zarządu do pełnienia 
funkcji kierownika zamawiającego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 13, art. 18 ust. 1 i 2, art. 21 ust. 3, art. 32 – 
34 oraz art. 98 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.1740) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Użyte w treści Uchwały Nr 61/2018 w sprawie przyjęcia zasad udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz udzielenia pełnomocnictwa 
członkom zarządu do pełnienia funkcji kierownika zamawiającego z dnia 28 marca 2018 r., w różnej liczbie 
i różnym przypadku, wyrazy "Biuro ds. Administracji i Zamówień Publicznych" zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami "Biuro Zamówień Publicznych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2020 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DF86F1-F658-42F4-B32E-4912DC14C411. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 259/2020 
Data dokumentu 2020-10-27 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr 61/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii oraz udzielenia pełnomocnictwa członkom zarządu 
do pełnienia funkcji kierownika zamawiającego. 

Identyfikator dokumentu 01DF86F1-F658-42F4-B32E-4912DC14C411 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-628364432 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2020 12:37:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DF86F1-F658-42F4-B32E-4912DC14C411. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


